
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
ROZPAČITÝ VSTUP DO HALOVÝCH SOUTĚŽÍ: 
MUŽI „A“ V CHANCE EXTRALIZE JEDINÍ PO DVOJKOLE BEZ BODU 24.11. 
STARŠÍ DOROSTENCI VE STOCHOVĚ DVAKRÁT PODLEHLI O GÓL   25.11. 
ML. DOROSTENKY V PLZNI TAKÉ ZAHÁJILY DVĚMA PORÁŽKAMI  25.11. 
STARŠÍ ŽÁCI „A“ V PRAŽSKÉ SKUPINĚ VYBOJOVALI BOD                   24.11. 
BÍLÍ MYŠÁCI PO 1. TURNAJI V RAKOVNÍKU V ČELE,ČERVENÍ 3.        25.11. 
JEŠTĚ SESTAVA A VÝSLEDKY BENJAMÍNKŮ Z BOLEVCE                     18.11. 
TÝM VÍKENDU: BÍLÍ MYŠÁCI,HRÁČ VÍKENDU: JAKUB VYLETA 
PŘIPRAVUJEME MIKULÁŠSKOU NADÍLKU A ČERTOVSKÉ DISKO      9.12. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 

 
1. KOSTELEC: CHANCE EXTRALIGA MUŽŮ 
2.STOCHOV: STARŠÍ DOROSTENCI: Nečas Krásný Červenka Rumplík J.Koryťák T.Vrkoč a Luft 
podlehli nejprve Rakovníku 4:5/Vrkoč 3,Rumplík/ a pak Hostivaři 3:4/Vrkoč,Luft,Červenka/.Na vině je i 
neúplná sestava. 
 
3.PLZEŇ,MLADŠÍ DOROSTENKY:Kozlová Červenková Křivanová Šmídová Cachová Váchalová a 
Musilová.Nově vytvořený tým se proti zkušenějším týmům teprve hledal,byly tam však i dobré 
momenty.Litice-Vyšehrad 1:10/Křivanová/,Litice-Hostivař 0:8. 
 
4.STARŠÍ ŽÁCI,PRAHA: Bárta Majer Rollinger L.Nocar R.Kalvas T.Mádr Kapitán Skála a Douděra 
podlehli Slavii Praha těsně 3:4/Mádr 2,Douděra/ a s Hostivaří A remizovali 2:2/Skála a Kapitán/. 
 
 
 
 



 
 
 
5.MLADŠÍ ŽÁCI,RAKOVNÍK:Bolevec nepřivezl 2 týmy,takže došlo hned ke kontumačním 
výsledkům.Bílí Myšáci:Beránek Vyleta V.Nocar Uhlíř Čvančara Kordík Franc a Jirka porazili Bolevec 
3:1/Čvančara,Kordík,Jirka/ a Rakovník 4:1/Kordík,Uhlíř,Jirka,Vyleta/,s Bolevcem B kont.5:0 a jsou 
v čele. V přátelských zápasech hráli s výběrem Rakovníka 2:0/Čvančara a Vyleta/ a 1:1/Kordík/ a 
s výběrem Bolevec 6:0/Franc 3,Jirka 2,Čvančara/.Červení: Skála  Benda Suchý Pecháček Bezděk Kožnar 
Karnold Klečka Kozák porazili Bolevec 3:2/Klečka,Pecháček,Karnold/,Kadaň 4:0/Klečka 
2,Pecháček,Karnold/ a podlehli Rakovníku 0:2. 
Tabulka: 1.Bílí Myšáci      3 3 0 0 12:2   9 
               2.Rakovník          3 2 0 1 12:4  6 
               3.Červení Myšáci3 2 0 1   7:4  6 
               4.Bolevec A         3 1 0 2   8:6  3 
               5.Kadaň                3 1 0 2  5:13 3 
               6.Bolevec B          3 0 0 3  0:15 0 
 
6.BOLEVEC,PŘÍPRAVKY : Červení Myšpulíni:Gerlický Šmíd Rybář Schnappauch Peš Skála Kasl 
Polanecký podlehli Rakovníku 0:1 a porazili Bolevec B 3:1/Kasl 3/ a ve finále podlehli Bolevci A 
0:4.Modří:Horáček Freisleben Náměstek Schlehofer Dráb Mazanec Šiman Kouba Chocholoušek 
podlehli Bolevci A 0:12,porazili Č.Budějovice 2:0/Dráb,Horáček/ a o 3.místo podlehli Bolevci B 0:4. 
 
7. PROGRAM PŘIPRAVOVANÉ AKCE : MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA A         ČERTOVSKÉ 
DISKO V NEDĚLI 9.12.2007  V LIDOVÉM DOMĚ V LITICÍCH  
    15.00 zahájení 
    15.10 příchod  sv.Mikuláše,rozdávání dárků 
    16.10 Čertovské disko Marka Hnáta 
Každé dítě obdrží dárek/ovoce,sladkosti/ 
Vstup: děti : 30.-Kč 
             Dospělí:30.-Kč 
Kromě společných dárků je možno poslat si navzájem dárky,které vašim kamarádům a 
kamarádkám předá také s. Mikuláš.Příjem těchto dárků v Lidovém domě od 14.30 do 15.00.   
 
8. NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
   SO  1.XII. Ml.dorostenci v Kostelci 
   NE 2.XII.  St.žáci B v Bolevci v 9.00,ml.žákyně v Rakovníku v 9.00 
   SO 8.XII. Muži A Kostelec,Muži B Plzeň,benjamínci Vilémov 
   NE 9.XII. St.žáci A Praha,ml.žáci „šedivka „v 9.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
DODATEČNÁ STATISTIKA JARA 2007 
 
Muži A,muži B,ženy a st.žáci:přát.utkání/góly/mistr.utk./góly 
St.žákyně a senioři:př.utk./góly 
Ostatní: mistr.utkání/góly 
X  není kmenový hráč této kategorie 
 
Muži A:21/9                  Muži B:26/12                  Ženy:16/8                   St.žáci:16/14                        
 
xVokurka      1/0/0/0      xČervenka       0/0/3/0     xBaštová        2/0/5/0  xR.Kalvas    0/0/3/0 
xKrásný         5/0/11/0   xLuft                1/4/6/0     xNedvědová   2/1/4/0  xKapitán      0/0/5/0 
xM.Čech        1/0/0/0     xVokáč             4/1/5/0    xSzöcsová      2/1/5/0  Bárta            7/0/6/0  
xT.Koryťák   5/0/11/1    xRumplík        4/0/4/3     xBartošková   2/0/5/0  Rollinger     5/1/6/0  
xLuft             4/0/2/0      xSochor           0/0/5/1     xDvořáková   2/0/4/0   Langer        5/0/6/0 
xRumplík      1/0/6/0      xL.Mádr          0/0/2/0     xČervenková  2/0/5/0   Mach          5/0/5/0 
xVokáč          1/1/0/0     xL.Černý          3/0/0/0     xHanzlíková   0/0/5/0   L.Nocar     5/9/6/1 
xSochor         5/3/10/7   xJ.Černý           3/0/1/0     xGabrielová    0/0/1/0  T.Mádr       7/10/6/3 
xT.Vrkoč       2/2/11/5   xNečas             3/0/0/0       Levá              2/0/5/0   Polívka      5/13/6/5  
xStraka          4/0/11/1   xJ.Koryťák      3/0/3/1        Koryťáková   2/0/5/0  Krejčí         0/0/5/0 
xL.Mádr        3/0/2/0     xM.Hofr.jun.   3/0/0/0        Balvínová      2/0/0/0  Douděra     7/0/6/0 
xJurina          4/1/11/1   xNicklas           3/0/0/0       Špinlerová    2/0/5/1   Touš           0/0/3/0   
 Brada           5/0/11/0   xR.Majer          3/0/0/0       Holická         2/0/2/0   Jereš           0/0/2/0 
 Poustka        5/0/11/1   xKrásný            0/0/3/1       Ješinová        2/0/2/0   Šindelář     0/0/5/8 
 M.Mádr        5/0/10/0    Vokurka          1/0/7/0       Petreková      0/0/5/0   Gibson       0/0/2/0  
Jurek             4/0/11/0     J.Vrkoč           4/0/5/0       Štichová        0/0/1/0    Beran        5/2/2/0 
 L.Čech         3/0/10/3     Levý               1/1/6/0 
 Soukup        4/1/11/0       Hofrichter sen.4/2/7/6   
 Vychron      4/1/10/4     Míka                4/0/6/1 
 Dolejš         3/3/9/4        Nocar              4/0/4/0 
 Strejc           4/0/11/3     Královec         4/0/4/0 
                                       Metlička         4/0/6/0 
                                       Michal            3/0/6/0 
                                       M.Čech           0/0/3/1 
                                       Běle                0/0/2/0   
                                       Petrek             3/0/0/0      
 
Starší dorci:17/13        ST.dorky:15/15            Ml.dorci:17/13              Myšky:13/12 
xJ.Černý            4/0       Baštová         5/0           xRollinger    3/0             xŠmídová            4/2 
xNicklas            5/6        Kutheilová   5/0           xL.Nocar      2/0              Musilová           24/0 
xReš                  2/1        Szöcsová      6/0           xJereš           1/0              Cachová            24/7 
xKunte              1/0        Bartošková   6/0           xŠindelář      2/1              Váchalová         17/0 
L.Černý             6/0        Šmídová       6/0           Bílek            3/0               Kolínková         20/5  
T.Koryťák         6/5        Kozlová        5/0           Nečas           6/0            K.Doležalová      20/0 
J.Koryťák          6/3        Jurinová        1/0           J.Černý        6/2            V.Doležalová      13/0  
Straka                6/0        Křivanová     6/0           Kunte           4/1            J.Martinovská     16/2  
Krásný               6/0       Tomanová      5/0          Reš               6/0            A.Martinovská    11/8 
Vokáč                2/0        Červenková   6/0          R.Majer        5/1            Platzerová             9/0   
Sochor               5/12      Prokopová      3/0        J.Koryťák      6/5           Soukupová          20/3 
T.Vrkoč             6/5        Nedvědová     4/0        M.Vrkoč        6/1           Sokolová              3/0 
Luft                    4/0       Hanzlíková     3/0         M.Kalvas      4/0           Švarcová               4/0 
Červenka            5/1       Dvořáková     5/0         Horák            4/3  
Jurina                 5/1        Gabrielová     1/0         Volf              6/4 
Rumplík             5/1                                             Hofrichter    4/4 
L.Mádr               2/1                                             Nicklas         4/7 
 
 
 
 
 



 
 
 
Ml.žáci-Bílí:13/13        Benjamínci:27/22         St.žákyně:7/0               Senioři:9/4 
Kondrát            32/17     xBeránek          6/1       x Kozlová       4/0         xDouša               5/0   
R.Kalvas          23/13     xČechura          5/0        xČervenková 4/0          xHofrichter        6/4 
Suchý               21/0       xVyleta             5/1       xProkopová    4/1         xKrálovec           6/2 
Laier                24/0        xUhlíř               4/4       xTomanová    4/0         xNocar               6/1 
Pecháček          25/0       Bezděk            14/0       xKřivanová    4/1         xJ.Vrkoč            6/0 
V.Nocar           29/1        Klečka            26/12     xCachová        4/0        Ostřížek             4/0 
Heger               33/22      Kozák             19/7       xŠmídová       4/2         Dobrý                5/0 
Beránek            34/2       Kožnar            26/13                                          Šíma                   6/0  
Kordík              30/22     Mazanec         18/2                                             Benda                6/2 
Jirka                  28/14    Petrivaldský    19/0  
Kapitán             19/4      Kasl                 20/6   
Čvančara           34/5     Peš                    26/2  
Jaroš                  14/0     Rollinger          26/3 
Červení:12/12              Šiman                  8/0                    C e l k e m : 
M.Majer            32/5    Gerlický              19/0       
Vyleta               30/4     Durchan              19/1                   209  hráčů 
Volf                   20/0     Sochor                18/2 
Rozum              19/0      Vrba                    4/0 
Uhlíř                 30/9      Dráb                   18/0                  147 kmenových 
Benda               20/5      Náměstek           13/0 
Karnold            26/19    Chocholoušek    13/0 
Kadlčík            10/0       Horáček              4/0 
Tomášek          34/4       Sýkora                4/0                     62 hráčů hrálo ve více kategoriích 
Čechura            29/2      Šmíd                   10/0 
Rybka               19/0    A.Radvanovský   13/6 
Skála                25/13   R.Radvanovský   9/1 
                                     Rybář                  6/0                     Zpracoval: Stanislav Benda 
 


